cod. 7173 01 tavola 1/1

Espresso

B 0 I8

o

~ i

&8
|

4
b ts

@ Saeco.

7774 a4

64

1

T T g S

Schema elettrico
POS| CODICE DESCRIZICNE NOTE POS| CODICE DESCRIZIONE NGTE
01 | 1.2.280.02.21 | Coperchio scaldataZzze espresso 44 [1.2.996.03.20 | Vite porta valvola
02 | 1.2.951.18.03 | Vite 2.9 x 6.4 DIN 7981 Nikelata 45 [1.2.374.02.21 | Doccia diametro 48
03 11.4.280.20.60 { Coperchio grigio per vasca acqua 48 |[1.2.952.02.21 | Vite bloccaggio doccia
1.4.280.20.20 | Coperchic beige per vasca acqua 47 11.2.485.01.21 | Filtro 1 tazza
04 |1.4.269.03.30 | Vaschelta bianca per acqua 48 12.2.877.01.00 | Sottocoppa
05 [1.8.331.72.00 | Cablaggio con diodo 49 |2.2511.05.08 | Ghiera cromata per sottocoppa
06 |1.2.951.62.63 | Vite 3.5x 13 DIN 7981 Nikelata 50 |[1.4.655.02.60 | Manico grigio senza sottocoppa
07 |1.8.680.04.00 | Morsettiera 3 vie PA 2713 1.4.655.02.01 | Manico marron senza sottocoppa
08 |1.8.258.13.00 | Cartoncine isolante c/simbolo 51 |2.2.655.02.60 | Portafiltro ottone completo grigic
09 |1.8.764.01.00 | Passafilo AB/6 nero 2.2.655.02.01 | Portafiltre ottone completo marren
10 |1.2.838.01.00 | Rondefla ferma termostato 52 [1.6.590.96.00 | Libretto istruzioni
11 11.2.900.03.08 | Spruzzatore a 1 foro EPDM 53 |[1.7.853.19.00 | Scatola litografala
12 | 1.8.860.05.5¢ | Serracavo nero 54 |1.2.485.02.21 | Filtro 21azze
13 | 1.2.951.62.03 | Vite 3.5 x 13 DIN 7981 Nikelata 55 | 1.7.869.05.00 | Scatola in polistirclo
14 |14.8.350.01.00 | Cavo alimentazione ltalia nero 56 11.2.028.01.06 | Anello bioccaggio sottocoppa
1.8.350.20.00 | Cavo alimentazione Schuko nero 57 11.4.584.05.61 | Guarnizione per sollocoppa
1.8.350.30.00 | Cavo alimentazione USA nero 58 [2.2.290.02.00 | Corpo inferiore caldaia
15 |1.2.589.05.24 | Inserto battifondi (serie 2002) 59 |1.2.931.07.20 ; Tubing per passaggio acqua
16 [1.2.951.18.03 | Vile 2.9 x 6.4 DIN 7981 Nikelata 60 |[1.4.03212.62 | Or 177 silicohe
17 |1.8.764.12.00 | Piedino (passafilc PM /2} 81 |1.2968.15.02 | Vite M5x25 rondella incorporata TE Zincala
18 |1.4.148.02.50 | Batiifondi nero 62 |2.2.289.03.52 | Corpo superiore 220V
20 |1.4.668.01.01 | Misurino per caffé 2.2.289.03.51 | Corpo superiore 110V
21 |1.4.780.01.50 | Pressino nero per cafie 63 |1.4.465.01.00 | Filtro in aspirazione
22 | 1.4.984.06.60 | Vaschetta grigia per recuperc acqua 64 |1.2.937.23.00 | Tubo vapore ass.a 1 foro (con pos. n'11) |Cromato
1.4.964.06.20 | Vaschetta beige per recupero acqua 85 11.4032.1861 | Qr2025 EPDM
23 §1.2.574.05.21 | Griglia con asole (2002) 66 [1.4.773.09.60 | Pomello grigio con asta rubinetio
24 [1.8601.12.00 |Inter. 0-1 grigio 1.4.773.09.01 } Pomello marron con asta rubinetto
1.8.801.06,60 | Inter. 0-1 marron B49835L.31 67 1.4.032.1461 | Or 2018 EPDM
25 |2.2.237.01.30 | Carcassa 2002 hianca 88 |2.2.845.06.90 | Rubinetto con sede or
2.2.237.01.10 | Carcassa 2002 rossa 69 11.2.339.04.20 | Dado 1/8 Gas H=4.5 Qttone
2.2.237.01.01 | Carcassa 2002 marron 70 |2.2.936.02.00 | Tubo silicone 5x8 L=355
26 |1.2.976.89.02 | Vite M5x 16 UNI 6107 TC Zincata 71 |1.8.842.16.00 | Termostato 92°
27 |1.2.816.01.02 | Rondella piana 5.5 x 20 Zincata 72 122676.01.00 | Molla fermatermostati (typ 3 1e}
28 |1.4.918.06.50 | Supporto pompa 73 11.2.976.45.20 | Vite M4 x6 UNI 6107 TG Qttone
29 | 1.8.769.04.52 | Pocmpa in plastica con or 220V 74 11.2.817.03.02 | Rosetta 9x27x2 Zincata
1.8.769.04.51 | Pompa in plastica con or 110V 75 (1.8.94251.00 | Termostato 127
30 11.2.831.05.04 |Hosetta 5 UNI 3703 Brunita 76 [1.4.032.14.62 | Or 2018 in silicone
3t 11.2.316.05.02 | Dado M5 alto UNI 5587-68 Zincato 77 |1.2.035.05.04 } Anello8 UNI 7434
32 11.2184.01.20 | Boccola puboint. (De 4 x Di3 x 10) 78 |1.4.032.14.62 | Or 2018 in silicone
33 [1.2180.04.20 | Boce. ogiva 6 (De84x DiB2x6x4)
34 |1.2.346.01.20 | Dado p/boccoia esterna d=6
35 |2.2940.06.00 | Tuboteflon 4 x 6 L=76mm 2.8.210.17.52 | Ass. generale caldaia 220V Saeco 2002
36 |1.2.972.30.02 | Vile M5 x 27 UNI 5739 TE Zincata 2.8210.17.51 | Ass. generale caldaia 110V Saeco 2002
37 |1.2.831.05.04 | Rosetta 5 UNI 3703 Brunita
38 | 1.8.640.01.00 | Linguetta singola diterra
49 | 1.2.796.03.20 { Raccordo disitte con sede or
40 | 1.2.316.05.02 | Dado M5 alte UNI 5587-68 Zincato
41 | 1.2.333.01.20 DadolMS Icieco »
42 11.4.9450588 | Valvola silicone per tenuta caldaia
45 128781518 | Mola per valola tenuta caidaia @ Saeco. EFE:II"}'?SISO 2002

LRHME aggrarnamanta; 1e 131



	pippo: 


